

BIMGO

Ordförklaring

BIM - Byggnadsinformationsmodeller och Byggnadsinformationsmodellering

Proptech - Property Technologies. Innebär en digital utveckling av flera delar av fastighetsägarens affär

LoD - Level of Development/Level of Detail

Innovation - Förmågan att framgångsrikt ta fram och införa nya processer, tjänster och metoder som resulterar i betydande förbättringar av kvalitet, effektivitet eller ändamålsenlighet. (Källa. innovationsrådet)

LCA - Livscykelanalys

LCC - Livscykelkostnadsberäkning

CoClass - CoClass är en svensk standard för begrepp och klassifikation och innehåller alla delar av vår byggda miljö.

fastAPI - är en ny branschstandard för kommunikation mellan fastighetssystem och andra system.

Geodata - digital information som beskriver företeelser som har ett direkt eller indirekt angivet geografiskt läge, till exempel kartdata och registerinformation om geologiska företeelser, men också uppgifter om byggnader, sjöar, vägar, vegetation och befolkning.

Bygghandlingar - är de dokument som styr byggandet, ofta ritningar, teknisk beskrivning och rumsbeskrivning, men det kan också vara andra handlingar eller normer som anges i entreprenadkontraktet.

GIS - system för att samla in, hantera, analysera och visualisera information som är kopplad till en plats.

Leveransspecifikation - Du ställer krav på informationsleveransens omfattning och innehåll i en leveransspecifikation.

CAD - står för Computer-Aided Design. Begreppet omfattar alla sätt på vilka man använder datorsystem som hjälp när man skapar, ändrar, analyserar eller optimerar en design.

IFC - står för Industry Foundation Classes. Det är ett neutralt och öppet filformat som gör det möjligt att fritt byta information mellan CAD-program och andra mjukvaror.

fi2 - är ett standardiserat sätt att kommunicera fastighetsinformation mellan ITsystem.

RealEstateCore - gemensamt språk för fastighetsbranschen

Informationsleverans - Tydligt specificerade digitala informationsleveranser har förutsättningar att skapa värden för samtliga parter i samhällsbyggarprocessen

Samverkan - Ett fruktbart samarbetet mellan enskilda personer eller grupper av människor

BEAst - Byggbranschens Elektroniska Affärsstandard

3D - en förkortning för tredimensionell, är det rumspektiv där längd, bredd och djup uppfattas

eBVD - digital byggvarudeklaration

Obrutna informationsflöden - Gemensamma verktyg, öppna standarder, goda IT-lösningar och branschsamverkan

Byggherre - den som för egen räkning utför eller låter utföra projekterings-, byggnads-, rivnings- eller markarbeten

Krav(ställning) - Kravhantering är det systematiska arbetet med behov som ska uppfyllas av tekniska system.

Management - organisationsledning eller verksamhetsstyrning